15.
16.
18.
20.
22.
23.
25.
27.
29.

10.
12.
14.
15.
17.
19.
21.
22.
24,
26.
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KfiZzové cesty v postni dobé 2024

V dtery a ve Ctvrtek kiiZovd cesta bez doprovodu varhan,

Ctvrtek
pétek
nedéle
utery
Etvrtek
pétek
nedéle
utery
Ctvrtek
pétek
nedéle
utery
ctvrtek
pétek
nedéle
utery
Ctvrtek
pétek
nedéle
utery
Ctvrtek
pétek
nedéle

utery

v pdtek a v nedéli s doprovodem varhan.

17.30
17.30
15.00
17.30
17.30
17.30
15.00
17.30
17.30
17.30
15.00
17.30
17.30
17.30
15.00
17.30
17.30
17.30
15.00
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

konkatedrala Panny Marie
kostel sv. Vojtécha
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
kostel sv. Vojtécha
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
kostel sv. Vojtécha
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
kostel sv. Vojtécha
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
kostel sv. Vojtécha
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
konkatedrala Panny Marie
kostel sv. Vojtécha
kostel sv. Vojtécha

konkatedrala Panny Marie

Scholka

Frantisek Krejéi
Duchovni

Modlitby matek (starsi)
Scholka

Rychtovi

Duchovni
Martinkovi

Zdislava Sovadinovad
Reznickovi
Duchovni

Kiub sv. Anezky
Zdislava Sovadinovd
Spolecenstvi Otce Pia
Duchovni

Janstovi

Nociarovi
Ministranti
Duchovni

Modlitby matek (mladsi)
Redakce Cesty

Farni klub
Duchovni

Chramovy sbor



